



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Aurum Holding ApS under tvangsopløsning

Tinghuset 44C, 1. tv., 1440 København K

CVR-nr. 40 60 65 72

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Jakob Krog Bennetzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aurum Holding ApS under tvangsopløsning Tinghuset 44C, 1. tv. 1440 København K
	CVR-nr.: 40 60 65 72
	Stiftet: 15. juni 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Krog Bennetzen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.351 kr. mod -9.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.425 kr. mod -7.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som vurderes at skulle have en indvirkning på årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.351	-9.104
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-8
Resultat før skat	-13.366	-9.112
1 Skat af årets resultat	2.941	2.005
Årets resultat	-10.425	-7.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.425	-7.107
Disponeret i alt	-10.425	-7.107



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.197	0
Udskudte skatteaktiver	2.941	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.005
Tilgodehavender i alt	<u>36.138</u>	<u>2.005</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.138</u>	<u>2.799</u>
Aktiver i alt	<u>116.138</u>	<u>82.799</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-17.532	-7.107
Egenkapital i alt	62.468	72.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.674	0
Selskabsskat	29.080	0
Anden gæld	2.407	2.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.670	9.906
Gældsforpligtelser i alt	53.670	9.906
Passiver i alt	116.138	82.799

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.107	-7.107
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-7.107	72.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.425	-10.425
	80.000	-17.532	62.468



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.005
Årets regulering af udskudt skat	-2.941	0
	<u>-2.941</u>	<u>-2.005</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aurum Konsulent ApS,	100 %	234.499	76.802
Aurum Drift ApS,	100 %	-5.300	-37.810
		<u>229.199</u>	<u>38.992</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


